
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г.Азнакаево №216-31 от «12» ноября 2018года

О признании утратившим силу Положения о порядке 
предоставления земельных участков, находящихся в 
государственной и муниципальной собственности 
Азнакаевского муниципального района, утвержденного 
решением Азнакаевского районного Совета Республики 
Татарстан от 15.04.2009 №274-37

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с 

законодательством Республики Татарстан и Российской Федерации,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу:

- Положение «О порядке предоставления земельных участков, находящихся 

в государственной и муниципальной собственности Азнакаевского 

муниципального района», утвержденное решением Азнакаевского районного 

Совета № 274-37 от 15.04.2009 ;

- Решение Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 

29.10.2009 №303-41 «О внесении дополнений в Положение «О порядке 

предоставления земельных участков, находящихся в государственной и 

муниципальной собственности Азнакаевского муниципального района», 

утвержденное решением Азнакаевского районного Совета от 15.04.2009 №274-37».

2. Опубликовать настоящеее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http:// aznakayevo .tatarstan.ru.

1й этщае и местному самоуправлению.

ением настоящего решения возложить на постоянную

районного Совета по вопросам законности,

М.З .Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru

